
 
 

Cagliari, 08 ottobre 2024 

 

                                                      RETTIFICA DECRETO NOMINA COMMISSIONE  
                                                                                    
        IL DIRETTORE 

 
VISTO il Bando 3173 del 14/09/2024 con il quale è stato indetto il concorso pubblico, 

procedura art. 59, comma 9-ter, del DL 73/2021, per titoli ed esame, per la copertura 
a tempo indeterminato di complessivi n. 1 posti per il profilo di docente di prima fascia 
- CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM - per il settore artistico disciplinare di 
VIOLINO COMI/06; 

VISTA Vista la delibera n.24 del Consiglio accademico del 30.09.2024 con la quale 
sono stati approvati i nominativi da includere nella lista per come prevista 
dall’art. 4 comma 1 let. J del Decreto Ministeriale 180/2023; 

VISTO il verbale sorteggio componenti esterni commissione VIOLINO COMI/06 prot. 
3513 del 05.10.2024 con il quale veniva individuata la commissione che 
prevedeva tra l’altro la presenza della Prof.ssa Mariangela Scarola 

VISTO il decreto di nomina commissione VIOLINO COMI/06 prot. n.3523 del 06.10.2024; 
CONSIDERATO che per mero errore materiale è stato sorteggiato un secondo componente di  

              genere femminile; 
            RITENUTO          di dover integrare la commissione giudicatrice costituita con Decreto direttoriale  
                                         prot.n.3523 del 06.10.2024 con un nuovo componente di genere maschile estratto           
                            dalla sestina indicata nella delibera del Consiglio Accademico n.24 del 30.09.2024; 

 DECRETA 

Art.1  per le motivazioni narrate in preambolo, di dover procedere a nuova 
estrazione di commissario esterno di genere maschile sorteggiato fra i 
nominativi inseriti nella sestina relativa al concorso VIOLINO COMI/06 
approvata dal consiglio accademico con delibera n.24 del 30.09.2024, cu i 
all’avviso  prot. 3396 del 30.09.2024; 

 

Art. 2 La terzina di cui al precedente art. 1 è così composta: 

 
CAZZATO ALESSANDRO CODI/06 CONSERVATORIO DI 

   MUSICA DI BARI 
PERPICH ALESSANDRO CODI/06 CONSERVATORIO DI 

   MUSICA DI FERRARA 
BARBUCCI FRANCO CODI/06 CONSERVATORIO DI 

   MUSICA DI FIRENZE 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
Art. 3 il giorno mercoledì 09 ottobre 2024 alle ore 16.15, presso la Direzione del 

Conservatorio di Musica di Cagliari “G.P. da Palestrina” avrà luogo il sorteggio 
pubblico del commissario esterno di genere maschile componente la 
Commissione di concorso CODI/06 di cui al presente decreto. 

 
 

Il Direttore 

M° Aurora Cogliandro 

 


		2024-10-08T23:07:44+0200
	Aurora Cogliandro


		2024-10-08T22:10:06+0000
	Conservatorio Statale di Musica "Giovanni Pierluigi di Palestrina" di cagliari 637e35db9ad486014cde4762ab49b1587fab1a6d




